
K pronájmu, Rodinný dům, 286 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194310 Datum vydání: 06.12.2023

Cena za nemovitost:

69 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

K pronájmu velkorysý třípatrový rodinný dům, který se nachází v
žádané a klidné části obce Kunratice, Praha 4. Dům je vhodný jak
k rodinnému bydlení, tak i jako  pracoviště pro sídlo firmy. V 1. NP
se nachází vstup do domu a zahradu, kuchyň, kuchyňský kout,
obývací místnost, dva pokoje a prosklená světlá pracovna. Dále
koupelna s vanou a oddělená toaleta. Ve 2. NP je další kuchyň,
obývací místnost, pracovna, koupelna se sprchovým koutem a
oddělená toaleta. Ve 3. NP je opět kuchyň, dva pokoje, komora a
pracovna. V tomto podlaží jsou také dvě prostorné terasy. Součástí
pronájmu je i možnost využívat přední část zahrady před domem.
Veškerá občanská vybavenost v místě, krásná přírodní krajina
hned za plotem, vhodná k procházkám nebo ke sportovní aktivitě v
Kunratickém lese, který je považován za zdravé plíce hlavního
města Prahy. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4194310
Inzerát aktualizován: 06.12.2023
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900852288
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 286 m2
Plocha pozemku: 1611 m2
Kód zakázky: 852288

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


